
ZARZĄDZENIE NR W0/50/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U Z 2019 r., poz. 869 z pózn.zm), oraz §16 pkt 1 Uchwały Nr XVII/87/19 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2020 
zarządzam, co następuje: 

I Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załacznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4. 
5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

I 	Po stronie dochodów kwotą 	 81 373 415,21 zł  
(dochody bieżące 	- 	76 155 936,61 zł, 

	

dochody majątkowe - 	5 217 478,60 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 	 25 937 922,79 zł  

2. 	Po stronie wydatków kwotą 	 82 145 729,58 zł  
(wydatki bieżące 	- 	7679241858zł  

wydatki majątkowe 	5 353 311,00 zł) 

25 937 922,79 zł  

772 314,37 zł  

2 772 314,37 zł  
2 772 314,37 zł  

2 000 000 „00 zł  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
-. wykup obligacji - 2 000 000,00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

5T4  

 

Ul 

 

BUR 	RZ MIASTA 

Piotr Fe liński 


